
KP ve vícebojích (starší žactvo - dospělí) - 
OPEN + vložené závody (víceboj ml. 
žactvo) 

Propozice 
 
Pořadatel: TJ Nová Včelnice, z.s., z pověření JčKAS 
Datum: Sobota 24. 7. a neděle 25. 7. 2021 
Místo: Atletický stadion Josefa Jelínka, Nová Včelnice 
 
Činovníci: Ředitel závodu: Urs Gysel 
 Hlavní rozhodčí:  
 Technický delegát: Václav Tipka 
 Zdravotník:  Veronika Strnadová 
 Kamera:  Miroslav Zikmund 
 Atletický kancelář: Marek Víta 
 
Přihlášky: Přes webové stránky ČAS do čtvrtka 22. 7. 20.00 hodin. Dohlasování do krajského 

přeboru v den závodu není možné. 
Kategorie: Muži: desetiboj Ženy: sedmiboj 

Junioři: desetiboj Juniorky: sedmiboj 
Dorostenci: desetiboj Dorostenky: sedmiboj 
Starší žáci: devítiboj Starší žákyně: sedmiboj 
Mladší žáci*: pětiboj Mladší žákyně*: pětiboj 
* Vložený závod kategorie mladších žáků a žákyň je také OPEN a není krajským 
přeborem, ten se pro ně koná v sobotu 18. září 2021 ve Veselí nad Lužnicí. 

  
 Víceboj pro kategorie dorostenci, junioři, muži, dorostenky, juniorky a ženy z 

Plzeňského kraje je zároveň mistrovstvím ve vícebojích Plzeňského kraje. 
 
Startovné: Pětiboj: 150,- Kč, u závodníků z jiných krajů 300,- Kč 

Sedmiboj, devítiboj, desetiboj: 200,- Kč pro závodníky JčKAS a PKAS (pouze dorost 
a starší), u závodníků z jiných krajů a žactva PKAS 400,- Kč 

 
Ceny: První tři v každé kategorii (bez ohledu na krajskou příslušnost) obdrží drobné 

věcné ceny. 
První tři v rámci KP JčKAS či Mistrovství PKAS v každé kategorii obdrží diplom a 
medaile (pouze v případě, že do první disciplíny příslušného víceboje nastoupí 
minimálně 3 závodníci z minimálně dvou oddílů). Závodníci z jiných krajů startují 
bez nároku na zisk medaile a diplomu. 

 
Závodní kancelář: Bude otevřená v sobotu od 11:30 hod. a v neděli od 09:00 hod. v prostoru vedle 

cíle. 
Prezentace: Prezentace v závodní kanceláři nejpozději do 30 min. před startem první 

disciplíny. 
Vážení a měření: Kontrola náčiní je otevřená 24. 7. 2021 12:00-13:00 a 25. 7.2021 9:00-10:00. 
 
Stadion: Dráha: 6 / 4 (400m) a sektory: povrch Porplastik; velká krytá tribuna. 
Šatny a sprchy: Jsou k dispozici u stadionu. Pořadatel neručí za věci uložené v šatnách. 



Ubytování: Pořadatel nezajišťuje ubytován. U stadionu je ubytovna Athéna, kterou provozuje 
město Nová Včelnice. Cena za osobu je 390,- Kč (pokoje pro 2-4 osob). Rezervace: 
tel 724 195 020 nebo emailem na info@vcelnice.cz. 

Občerstvení: Možnost občerstvení u stadionu. 
 
Informace: Urs Gysel, tel. 602 710 306, e-mail: ugysel@centrum.cz  



KP ve vícebojích (starší žactvo - dospělí) 
OPEN + vložené závody (víceboj ml. žactvo) 
24. 7.-25. 7. 2021 

Časový pořad 
 

Sobota 24. 7. 2021 
 muži 

junioři 
dorostenci 

st. žáci ženy 
juniorky 
dorostenky 

st. žákyně ml. žákyně ml. žáci 

13:00      60př 

13:15       

13:30    100př   

13:40  100př    míček 

13:50   100př    

14:00 100      

14:15  disk  výška 60př  

14:30       

14:45 dálka     60 

15:15   výška koule míček  

15:30  tyč     

15:45      dálka 

16:00 koule    60  

16:15       

16:30    150   

16:45 výška oštěp koule  dálka  

17:00      800 

17:15       

17:30       

17:45     800  

18:00   200    

18:30 400      

 

Neděle 25. 7. 2021 
 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo drobných úprav časového pořadu dle počtu startujících. 

 muži 
junioři 
dorostenci 

st. žáci ženy 
juniorky 
dorostenky 

st. žákyně 

10:00 110př  dálka  

10:30  60   

10:45 disk   dálka 

11:00   oštěp  

11:15  dálka   

11:45     

12:15 tyč koule 800 oštěp 

13:15  výška  800 

14:15 oštěp    

14:45  1000   

15:15 1500    


